
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
  

Temeljem članka 5. i 71. Odluke o upravljanju i raspolaganju imovinom u vlasništvu Istarske 
županije („Službene novine Istarske županije“, br. 10/20 i 23/20) i članka 65. i 85. Statuta 
Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 
30/18 – pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21), Župan Istarske županije dana 22. veljače 2022. godine, 
donosi 
 

 
ODLUKU 

o davanju suglasnosti na Odluku Opće bolnica Pula o davanju nekretnine na 
k.č. br. 1261/9, Santoriova ulica Pula na korištenje Dječjem domu Ruža 

Petrović bez naknade 
 

Članak 1. 
 

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Opće bolnice Pula broj UV 153 el./22 od 02. 
veljače 2022. kojom se odlučuje o davanju nekretnine u vlasništvu Opće bolnice Pula, 
izgrađene na k.č.br. 1261/9, Santoriova ulica u Puli, u naravi zgrada bivše Psihijatrije, na 
korištenje Dječjem domu Ruža Petrović iz Pule, Ulica Pina Budicina 17, OIB 27209159252. 
 
Nekretnina iz točke 1. ovog članka daje se Dječjem domu Ruža Petrović na korištenje bez 
naknade, do 05. svibnja 2023. godine. 
 

Članak 2. 
 

Odluka Upravnog vijeća Opće bolnice Pula broj UV 153 el./22 od 02. veljače 2022. iz članka 
1. čini sastavni dio ove Odluke. 

 
Članak 3. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 406-01/22-02/26 
URBROJ: 2163-01/11-22-02 
Pula, 22. veljače 2022. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

Boris Miletić 
 

 
 

Dostaviti: 
1. Opća bolnica Pula 
2. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije 
3. Pismohrana, ovdje 


		2022-02-24T10:44:21+0100
	Istarska županija
	eUprava




